## Consideratio. X.

**P**assiōnū aialiū general origo du  
plex inuenit. **P**rouēit ei freq̄nter a  
sensibz exterioribz. agentibz in ipsos  
sensus. ut in uisum. auditū. gustū. tactū. et  
olfactū. **E**t hic modus in hoie est uelut ab  
inferiori. **P**rouēniūt nihilominus uelut a  
supiori dū spūs rational. actuat<sup>o</sup> hac uel illi  
la cognitione/ ex consequēti uolitione vel  
uolitione. impat mēbris inferioribz mo  
uēs ea. **Q**ue admodū x̄ps horribilē mor  
tis apprehensionem imisit a ratione in sen  
sualitatem. **T**alis ei colligatio iūgit por  
tionē sensualem ad portionem rationally  
quicquid actus unius redundāt in alter  
rā. **Q**uāuis in non virtuosis/ tract<sup>o</sup> sensua  
litate sit fortior. z ita fortior/ q̄ nō est ī  
ptate rōnis. nō tangi irruentibz primis  
passiōnū motibz. licz sub ea sit appetitus

*[Marginal note on the right side of the page, partially cut off.]*

## Consideratio. XI.

*[Marginal note on the right side of the page, partially cut off.]*

**P**assiōes... *[Marginal note on the right side of the page, partially cut off.]*

ille et dicitur et aliter. q. nequit ab inuita rone sensum extorere. Secus in pfecte virtuosus. secus in beatis. secus in xpo. secus pterea in statu primario. de q. pbabile est sentire. q. numq. nisi desup impante rone potuisset qd cuq. sensibile forinsec. agere in sensus. alioqn vix haberi pt exi. qn necesse sit ccedere deceptoes et errores potu ille cotingere. p illo statu. et passioes de necessitate puenisse rone. Expediunt at se le uiter q. sentiunt vt dixim. Sane mo nunc apd natura destitut. hmo quado necesse est vt ois nostra cognitio incipiat a sensu deorsum tuc aut de sursum sp. descendi.

Consideratio. XI.

Passiones suas suo mo dicendus e hre sps noster ronal. Silt et ro seu voluntas. Presupponenda sunt hic oia q. de distinctoe sps et ronis et sensualitatis tradiderunt doctores sacri no discrepates in hoc aphis eleuatis. de q. b. alio loco tractauim. duz sciam de theologia mistica vtraq. declarare ta speculatie q. practice conati sum. Et q. r. patitur presens breuitas. dicim iuxta ia notata. q. sicut ad cognitioem sensuale. nat. est se. qui qda mor. ad psecutoem vel fuga dum apprehedit aliqd vel tanq. puenies vt disconuenies. Sic suo mo nata est sequi quedam affecto. loge in purior. ad cognitio ne sps in luce pure itelligentie a fantasma tibus denudate. du se ad lumē eternū desup conuertit. q. si ad speculū qdā eternitat. et ad mōtes eternos a q. b. mirabilr illuinat de. Voluntas silt du in seq. cognitiois rōis q. mediā inter lumē sps et cognitioes sensus. h. in se mor. passionales suo mo. qui in no alterat p se et immediate corp. q. nec fiit organo corporeo mediāte. que ad mo du passioes sensuales oriuntur. q. r. effect. varij sunt in corpe. vt ad leticia sequit d. latatio cordis. ad tristicia pstrictio. ad ira supcalecto. ad timorē frigelecto et ita de reliqs. In cor in gaudio paulati dilata. et maxime ad ateriora ppter quod moueri dicit a medicis versus pectus. In tristicia vero paulati ecōtra. s. ad interiora. et maxi me versus deorsum. In ira vero subito versus pectus. In timore mouet ad opposi. tū subito. In verecūdia subito ad vtrunq. In angustia vero paulatim. Et ita no po nit medici nisi sex passiones iuxta sex mo

dos alteradi cor ipm. Aduertat at stu diosus diligēter hāc de passionibz distin ctionē. qm multa videt inter sapiētes vari etas de mō ponēdi vel negādi passioes. ni si cōcordaret eos ista p̄sideratio siue disti ctio. Posuerūt stoici passiones nō cadere in sapiētē. put. Prosper improbat ex fa. cris litteris. arist. silt. eis p rōes ab expien tia sumptas. dicit. Et intelligamus quid in re sentiūt et eos statim cōuenire vi debim. Concedūt stoici gaudiū sapiēti leticiā tollunt tanq. vanū aliqd et Indicrū nec seuerū. Concedūt et sapiēti amorē vir tutū et odiū vitiozū. et spem bonā. et fugam vel horrozē in honestatis. alioquin nullū in sapiēte plusq. in lapide virtutis locuz linqūt. Regant tamē in sapiēte timorē misericordiā dilectioem irā. tanq. egritu. dies et morbos animi pestiferos sicut no. minat. Licer. in detusculanis. Sic sen tire visus est. Soe. du has q. tuoz passioes abūciēdas in inq. sitōne veritatis. metrica iubet. Tu q. si vis luie claro. cernere verū. tramite recto carpe callem. Gaudia pelle. pelle timorē nec dolor affit. spemq. fuga. to. nubila mēs. yinctaq. frenis. hec vbi re. gnant. Quis in existimauerit boctū. vel altez sapiētē. negauisse. qn plures et varij sint aiaz nostraz ad virtutes et ad vitia sp. rituales affect. Ecce q. differētia nega. tōis et cōcessiois passionū inter phos. ma gis et noibz q. ex re pendere videt cū vera sit p̄sideratō nrā. q. passioes suas suo mo dicendus est habere sps ronalis. Silt et ratio seu volūtas. p̄portōnalr ad appetitū sensitiuū. differēter tamē.

Consideratio. XII.

Passioes spūales. magis attēde de sunt aie ad deuotōz vocate. q. sen suales. vt illas adipisci. et h. eas af fici mereat. Si ei deuotio ē. sic est. eleua tio mēs i deū. p piū et hūilē affectū. vt i q. i. affect. ille nō est intelligēd. ec solū sensual q. frēq. nō ē in nrā. prāte. nec respicit iu. stū vt iustū ē. nec ē solū volūtat. in seq. n. s. cognitōis portōis inferior. ipi. rōis. aspiciē tis fantasmata. s. abs. fantasmate. qm hoc nondū est pfectoz. q. p. s. uetudie exercita. tos hnt sensus spūales istos i apice por. tōis superior. ipi. rōis. q. portio legibz eter. nis innitē. in lumē pure itelligētie. im. pmixte loco et tpi. Et qm noiz gradis ē

sepe penuria. quoz nihilomin<sup>9</sup> institutio libera est **T**ransferam<sup>9</sup> deinceps nomina passionū aīaliū de quibz phi tractauerūt. ad affectōes hmōi spirituales. q̄les habet anima. dū cōtemplās deū **A**mat ipsuz vt totū amabilē. **C**oncupiscit ipm vt totū desiderabilē. **F**ruit<sup>9</sup> z quietat<sup>9</sup> z delectatur in eo vt in toto bono vt cūqz iam adeptū **O**dit vero q̄cqd ab hoc toto amabili. toto desiderabili. toto delectabili separe p̄t. **H**inc illō sibi vehēmētissimū odiū ad peccata. horroz z abominatio z fuga z detestatio si videant instare. dolor autē acerbissimus z inquietudo molestiusa si forsan affuerint. **H**inc p̄teia spes ingēs dū cōsiderat magnificētissimā z munificētissimā dei liberalitatē. repromittētē eterna **A**udacia rursus magnanimis in aggrediēdo grandia propt̄ deū. **Z**elus q̄z diuini cultus et honoris. **D**espatio at̄ in viribz p̄p̄is. vel de viribz p̄p̄is. vt ex consideratiōe tātorū discriminū z diuinorū iudiciorū inscrutabilū met<sup>9</sup> ingens. **E**cce habem<sup>9</sup> in spū passioēs vndecim p̄icipales. **A**morē. cōcupiscētia. delectatōem. odiū. fugā. tristitia. am. sp̄ē. despātōem. audaciā. metū. irā. vel zelū **E**t vt ad vñū dicam<sup>9</sup> z differētiā p̄p̄iā assignem<sup>9</sup>. passiones aīales vt tales sunt vt san t̄ circa rōem cōmodi vel incōmodi. spirituales vero ad rōem solius iustit̄ vel iniustit̄ respiciunt.